
 

令和６年度（202４年度）「学部 2・３年生保護者対象キャリア懇談会」のご案内 

 

令和６年（202４年）９月１２日 

学部 2・３年生の保護者の皆様 

 

国立大学法人 大分大学 

福祉健康科学部長  片 岡 晶 志    

           （公印省略） 

 

さわやかな秋晴の季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。 

平素より大分大学福祉健康科学部の教育･研究活動にご理解とご支援を賜り、心よりお礼

申し上げます。 

本学部では例年、学部２・３年生の保護者の皆様に、就職・進路支援の状況や就職活動の

現状をご理解いただくための「キャリア懇談会」を開催しております。今年度もWEBにて

令和６年１０月２６日（土）13：00に開催いたしますので、ご案内いたします。  

なお、本懇談会のご予約につきましては、事前にお申込みいただく必要がございます。以

下URLからご確認、お申し込みください。 

つきましては、WEB上への登録準備等の都合もありますので、お手数ですが、ご参加を

ご希望される方につきましては、令和６年１０月１１日（金） 18 時（締切厳守）までに

お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

本学部関係者一同、皆様のご参加を心からお待ちしております。 

 

■学部HP：https://www.fwhs.oita-u.ac.jp/ 

 

■申込フォーム：https://forms.gle/VVcydvQFQt3YGX7a8 

        ※右側のQRコードから申込フォームへ飛ぶことも可能です。 

 

■懇談会次第 

    12時 45分  【オンライン（Zoom）入室受付開始】 

    13時 00分  【各コース２・３年生保護者対象キャリア懇談会 開式】 

            

    15時 00分   終了・散会（予定）※変更になる可能性有り 

 

※プログラム内容によっては、一部、学部生が聴講することもございます。あらかじめご了承ください。 

 

https://www.fwhs.oita-u.ac.jp/
https://forms.gle/VVcydvQFQt3YGX7a8


■参加手順 

 

                    Step１ 

上部に記載されております URLより参加申し込みをお願いします。参加申し込みの際に、

(1)希望するコース(2)学生氏名 (3)保護者氏名 (4)メールアドレス・電話番号  (5)相談

したいことをご記入下さい。事前にご確認をお願いします。 

※なお、お申込みいただく際には Googleアカウントが必要となります。（登録無料） 

 Googleアカウントのご用意が難しい場合は、上記（１）～（５）の事項について 

ご記載の上、fukusigakumu@oita-u.ac.jp までメールにてお申し込みください。 

お申込期限：令和 6年（2024年）10月 11日（金）18時まで 

 

                    Step２ 

お申込み受付が完了しましたら福祉健康科学部学務係より受付完了のメールが届きます。 

また、当日の Zoomの URLならびに連絡事項が記載されたメールを 10月 17日（木）より

随時送付予定です。10月 22日（火）以降もメールが届かない場合は、お手数ですが福祉

健康科学部学務係までお問合わせをお願い致します。 

 

問合せ先：fukusigakumu@oita-u.ac.jp 

 

                                       Step3 

当日は、事前に送付された URLより、オンライン会場へご入室ください。 

本懇談会は Zoomを使用した配信となります。 

また、Zoomの URLにつきましては、申込をされた学生の保護者様以外の方には決して教え

たり公開したりすることのないよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ先】                    

大分大学福祉健康科学部学務係  

T E L ： 0 9 7 - 5 5 4 - 6 1 2 5  

Mail：fukusigakumu@oita-u.ac.jp  


